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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR -..,. , 
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? E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, basMEshortit/es dhe te femijeve 
madhore, ne bazE te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tE 
detyrimeve financiare te te zgiedhurve dhe tE disa nEpunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "PGr paranddimin e konfliktit te interesave nC ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqymara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe nE Iigjin nr.9529, date 1 1 -5.2006. 

Data e emgrimit ne 
funksionin qe kryen 

C 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLlN E DEKLARGTES SE INTEXESAVE 

~ W L C ~ F Q ~ C ~  e ~ ~ r e r % L #  

N& baze te pikb 5 tE nenit 14, t E  ligjit nr.9367, date 07,042005 "Per parandalimin e 
kontliktit tE iinteresave ne ushtrirnin e funksfoneve publiken, 

--b , , m 7  i i  

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PBrgjithshCm i ILDKP-se, qB ti2 verifikojne 
ne tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe- jashte vendit, inferesat private dhe 
detyrimet financiare, q6 ekzistojnE ne emBr dhe per llogarine time, 6 bashkEshortit /es dhe tG 
f"emij Eve. 

Deklaroj se 18 dhZnat e ~ q y r u u r r r  prej meje rte kL;tL; dokurnet~t 
jane verhta dhe nuk kam deklaruar as@ qJ ttuk eshg e vzrtefz 



NDRYSHIMET 
E INTERES'AVE PRIVATE 

- 
Emri, Mw,dmri, Ngnshkrimi 

. .  
N k e  ky format eshte i pamjaheshEm, vazhdoni tC ploti5soni ne fotokopje te tij. 
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INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT BHE KONTRQLLIT TE PASURIVE 

I TE ARDHURAT DHE ANGAZHlMET 
NE VEPRIMTART 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 
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,it:?.,, 
''&ise ky format Zsht= i pamjaftuesl~&m, vazhdoni 11 plo$soni nE fotokopje tZ tij. 
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